
PATVIRTINTA 

Utenos A. ir M. Miškinių viešosios 

bibliotekos  direktoriaus 

2024 m.  įsakymu  Nr. B -  

 

UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-03-18 

 

Utena  

 

 

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

 

Vienas iš pagrindinių įstaigos tikslų – didinti Viešosios bibliotekos, kaip skaitymo skatinimo centro reikšmę. Tuo tikslu suorganizuotas Poezijos 

pavasaris, Antano Miškinio literatūrinės premijos teikimas, 10 stambių skaitymo skatinimo renginių ( virš 100 dalyvių) ir 20 mažesnių. 

Didinti informacinių technologijų prieinamumo ir panaudojimo galimybes- tuo tikslu nuolat organizuojami skaitmeninio raštingumo mokymai ir 

konsultacijos gyventojams. Per 2023 metus apmokyta ir konsultuota 2000 lankytojų; informacija apie tai nuolat viešinama www.uvb.lt ir 

socialiniuose tinkluose. 

 Užtikrinti kultūros prieinamumą, sklaidą, paslaugų inovatyvumą, tęsiant pradėtus projektus. Įgyventi papildomo finansavimo projektai ( Lietuvos 

kultūros taryba, Europos komisija): sukurtas virtualus Aukštaičių kalendorius, etnorenginių ciklas, tęsiama Europe Direct Utena veikla. 

Per ataskaitinį laikotarpį Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka (toliau – Viešoji biblioteka) toliau siekė užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę. 

Tuo tikslu buvo įrengti ir integruoti į bendrą aptarnavimo sistemą knygomatai, kurie yra populiarūs nuo pirmos dienos.  Suremontuotas Smėlio 

padalinys, Viešojoje bibliotekoje ( Maironio g. 12) lankytojų erdvėse pakeisti elektros šviestuvai į energiją taupančius. 

Labai svarbu stiprinti žmogiškuosius išteklius. Viešojoje bibliotekoje sudaromos sąlygos ir nuolat skatinama kelti kompetencijas. Per 2023 metus 

kvalifikaciją kėlė 95%  darbuotojų. 

Viešoji biblioteka ir toliau lieka labiausiai lankoma pelno nesiekianti institucija. 

 

 



VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS 
 

Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2023 metų veiklos ataskaita 

 

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka (toliau– Biblioteka) veiklą grindžia Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos 

plano Kultūrinės veiklos plėtros programa (08), kurios tikslas: vystyti kokybišką kultūrinę veiklą (08.1), uždavinys – gerinti darbo kokybę 

tobulinant darbuotojų kvalifikaciją bei panaudoti galimybes (08.1.2) Bibliotekos strateginė veiklos kryptis – virtualių ir fizinių paslaugų teikimas ir 

renginių organizavimas, pagal Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano programą. Siekdama programos tikslo 

Biblioteka visuomenei suteikė galimybę saviraiškai, aktyviai dalyvauti kultūriniame gyvenime, skaitmeninio raštingumo mokymuose, įgytas žinias 

taikyti kasdieniame gyvenime. Bibliotekos pokyčiai pirmiausiai siejami su informacinių technologijų teikiamų galimybių įsisavinimu, mažinant 

skaitmeninę atskirtį, suteikiant platesnę kūrybiško pasirinkimo laisvę. Biblioteka įgyvendina bendras veiklas su asociacija Utenos trečiojo amžiaus 

universitetas, skatinant ir mokant vyresnius žmones naudotis naujomis technologijomis, jas taikant kasdieninėje veikloje, aktyviai dalyvaujant 

edukacinėje veikloje. Įgyvendinant Lietuvos kultūros tarybos paremtus projektus tęsiamos kultūros pažinimo, technologijų taikymo, darbuotojų 

kompetencijų tobulinimo veiklos. Vystydama veiklą Biblioteka glaudžiai bendradarbiauja su rajono kultūros, švietimo įstaigomis taip išplėsdama 

paslaugų spektrą, ir užtikrindama funkcionalumą. Bibliotekoje vykdomos veiklos, kuriančios prielaidas spartesniam perėjimui į žinių ekonomiką ir 

žinių visuomenę - vieša interneto prieiga bibliotekoje, elektroninės paslaugos, skaitmeninio raštingumo ugdymas, mokymosi visą gyvenimą 

palaikymas per neformalųjį švietimą. 

Priemonė Kultūros įstaigų mieste veiklos išlaidos (08.1.2.02) 

Lietuvos Respublikos statistikos departamento duomenimis 2023 m. liepos 1 d. Utenos rajone gyveno 38420 (2022 m. – 37459) gyventojai, iš jų 

kaimo teritorijoje 12010 (2022m. – 12139) gyventojai. Utenos mieste registruoti 26410 (2022 m. – 25320) gyventojai. 2023 m. Utenos rajono 

centralizuotas bibliotekų tinklas nesikeitė, jį sudarė: 

Viešoji biblioteka 

Du miesto padaliniai: Aukštakalnio ir Smėlio. 

20 kaimo bibliotekų (padalinių): Antalgės Biliakiemio, Daugailių, Juknėnų, Kaniūkų, Kirdeikių, Kuktiškių, Leliūnų, Pačkėnų, Pakalnių, Radeikių, 

Saldutiškio, Sirutėnų, Sudeikių, Tauragnų, Užpalių, Vaikutėnų, Vilučių, Vyžuonų. 

Su mokyklų bibliotekomis sujungtos dvi bibliotekos: kaimo (Užpalių) bei miesto Aukštakalnio bibliotekos.  

Vykdant Programos priemonę Kultūros įstaigų mieste veiklos išlaidos (08.1.2.02) 2023 metais Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje 

įdiegtos LIBIS programos duomenimis Utenos centralizuotoje bibliotekų sistemoje (CBS) registruota – 4893 (2022 m. – 4624) vartotojai. Baigus 

LIBIS modernizavimo darbus pasikeitė vartotojų apskaitos rodiklis. Visoje Lietuvoje skaičiuojamas unikalus skaitytojas, t. y. užsiregistravęs 

bibliotekoje, gavęs skaitytojo pažymėjimą, kitoje bibliotekoje jis bus apskaitomas kaip lankytojas, todėl ženkliai sumažėjo registruotų vartotojų 

skaičius. Pagal metų statistiką bus galimybė suskaičiuoti tikslų skaitytojų skaičių Lietuvoje. 2023 m. lankytojų CBS – 122966 (2022 m. –143557) 

tame skaičiuje vaikų 37949 (2022m. – 37399). Per dieną apsilankė – 462 lankytojai. Šis rodiklis nėra tikslus, nes bibliotekos lankytojus registruoja 

elektroniniai vartai. Ataskaitiniais metais du mėnesius jų veikimas strigo, buvo netikslūs rodikliai, vėliau buvo įrengiami nauji. Kita priežastis 

nuolat mažėjantis gyventojų skaičius. Dokumentų ataskaitiniais metais išduota 176039, į namus – 93593, vietoje – 82446.  

 



2023 metais Biblioteka organizavo 781 renginį, iš jų meno parodų – 240. Renginiai sulaukė 21279 lankytojo. Jiems buvo pateikta renginių formų 

įvairovė: spektakliai, filmų peržiūros, literatūros ir muzikos programos, tarptautinis poezijos festivalis, knygų pristatymai, pokalbiai, diskusijos  

literatūros,  istorijos, kelionių, gamtos, sveikatos, meno, teologijos, politikos tema, lankytojų ypač mėgstami kraštiečių kūrybos pristatymai. Kaip ir 

kiekvienais metais, iš daugelio vykstančių renginių galima išskirti svarbiausius, daugiausiai dėmesio sulaukusius susitikimus su autoriais, 

muzikines literatūrines programas ir kt. renginius. Vienas svarbiausių metų renginių buvo gegužės mėnesį vykęs tarptautinis poezijos festivalis 

„Poezijos pavasaris 2023“. Šventės metu savo eiles susirinkusiems dovanojo poetai: Dainius Dirgėla, Simonas Bernotas, Artūras Valionis, Sonata 

Paliulytė, Česlovas Skaržinskas, Regina Katinaitė – Lumpickienė, Alvydas Katinas, Vytautas Kaziela, Laura Kromalcaitė. Muzikavo aktorius, 

dainų autorius ir atlikėjas Giedrius Arbačiauskas. 

Tradiciškai poezijos mylėtojus, rajono vadovus, tarybos narius, rašytojus, vietos žmones ir svečius sukvietė Antano Miškinio premijos įteikimo 

šventė. Prieš pat Antanines, birželio 11-ąją susitikta Juknėnuose – A. ir M. Miškinių literatūrinėje-etnografinėje sodyboje, kur buvo įteikta 21-oji 

A. Miškinio premija. Premijos laureatu tapo Tomas Vyšniauskas. Jam buvo įteiktas premijos simbolis – varna (autorius – tautodailininkas Giedrius 

Juodis) už knygą „Vokais išvirkščiais“. Šventės metu laudaciją laureatui skaitė Lietuvos rašytojų sąjungos Kauno skyriaus pirmininkas Gediminas 

Jankus. A. Miškinio premiją įteikė Lietuvos rašytojų sąjungos pirmininkė Birutė Jonuškaitė-Augustinienė, Utenos rajono savivaldybės vicemerė 

Daiva Pečionė. Įteikus premiją laureatą sveikino Utenos rajono įstaigų vadovai ir atstovai, Lietuvos Respublikos Seimo narys Edmundas Pupinis, 

kuris padovanojo įrėmintą Vinco Kudirkos „Tautiška giesmė“. Renginio metu muzikavo dainų autorius ir atlikėjas Vygantas Kazlauskas. Daug 

dėmesio sulaukė profesionaliojo meno atlikėjų Poezijos ir muzikos programos. Viena iš jų „Muzikos ir poezijos keliais“ pakvietė žiūrovus 

pakeliauti plačiais garsiausių lietuvių autorių pramintais keliais. Programą atliko solistė Vaida Genytė, aktorė Sandra Daukšaitė ir pianistė Gražina 

Zalatorienė. Programoje skambėjo Kazio Borutos, Algimanto Baltakio, Eduardo Selelionio, Gintarės Jautakaitės, Kosto Smorigino, Vytauto 

Kernagio, Sauliaus Šaltenio, Martyno Bialobžeskio dainos. Uteniškiai vieniems iš pirmųjų parodytas naujas Birutės Mar spektaklis – impresija 

„Neparašytas laiškas“, rašytojos Marijos Pečkauskaitės-Šatrijos Raganos (1877-1930) gyvenimo ir kūrybos motyvais (scenarijaus autorė ir 

režisierė – Birutė Mar). Vaidino aktorė Birutė Mar, muzikinius kūrinius atliko smuikininkas Artūras Šilalė. Jautrią emociją susirinkusiems 

dovanojo atminties vakaras „Palaimintas būki, žmogaus nežinojime”, skirtas poeto, prozininko, literatūros kritiko, akademiko Vinco Mykolaičio-

Putino 130-osioms gimimo metinėms. Poeziją, dienoraščių ir laiškų ištraukas skaitė teatro ir kino aktorius Andrius Bialobžeskis. Reikšmingas 

uteniškių susitikimas su  poetu Rimvydu Stankevičiumi, 2022 metų Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatu ir naujos knygos, eilėraščių 

rinkinio „Įsitvėrimai“ pristatymas kūrybos vakare „Poezija, vedanti aukštyn“. Muzikavo Utenos Meno mokyklos moksleiviai. Įsimintinas 

susitikimas su gerai žinomu gamtos fotografu, knygų autoriumi, gamtininku – Mariumi Čepuliu, kuris pristatė savo knygą „Ana konda?“. 

Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės metu tradiciškai bibliotekos erdvėse vyko „Leidyklų diena“, kurios metu pas mus svečiavosi 4 leidyklos: 

Andrena, Baltos Lankos, Charibdė, Raidynėlis. Dienos metu leidyklos „Raidynėlis“ atstovė vedė edukacinį užsiėmimą vaikams „Skiemenų 

dėlionė. Jungiu skiemenis, skaitau žodžius“. Leidyklos „Andrena“ atstovė skaitė pranešimą „Magiškoji indėnų literatūra“, kurio metu pasakojo ir 

rodė dokumentinį filmą apie rašytoją Pilkąją Pelėdą. Leidyklos „Charibdė“ atstovė surengė protmūšį, kurio metu buvo pristatyta knyga „1000 

architektūros šedevrų“. Intriguojantis buvo pirmosios mokslinės knygos Lietuvoje, paženklintos S raide, pristatymas. „Mažasis o: seksualumo 

kultūra sovietų Lietuvoje“ dalyvavo mokslinio darbo autoriai istorikas, Vilniaus universiteto dėstytojas, humanitarinių mokslų daktaras, mokslo 

darbuotojas Valdemaras Klumbys ir istorikas, humanitarinių mokslų daktaras, rašytojas ir redaktorius Tomas Vaiseta. Antrus metus iš eilės patys 

drąsiausi Utenos jaunuoliai susirinko pamatyti ir patyrinėti, kaip atrodo naktinė biblioteka. Rudenį  Utenos jaunimo informacijos centras, Utenos 

A. ir M. Miškinių biblioteka, kartu su Europe direct Utena centru pakvietė jaunimą į renginį „Naktis bibliotekoje’23“, dalyvauti „Naktiniame kino 

seanse“. Renginio metu susirinkę turėjo galimybę pabendrauti su atlikėju Vidu Bareikiu ir išgirsti jo atliekamas dainas. Taip pat vykdė užduotis 



visoje bibliotekoje įrengtuose teminiuose pabėgimo kambariuose, tobulino savo žinias STEAM Utena organizuotose veiklose, ragavo partnerių  

Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-oji rinktinės ir Žalčio 909-oji šaulių kuopos ruoštos košės, bei dalyvavo Vytauto Kubiliaus aktorystės meno 

pamokose. Bibliotekoje organizuojama aktyvi  veikla su jaunimu. 2023 metais buvo suorganizuota 13 renginių, kuriuose dalyvavo 467 jaunimo 

grupės dalyviai. jaunimas dalyvavo įvairių žanrų ir formų renginiuose:  savanorystės, solidarumo, psichologijos, protmūšių žaidimuose. 

2023 metais prasmingų ir įdomių renginių, kviečiančių susidomėti knyga vyko vaikams. Populiarūs ir dominantys vaikus edukaciniai teatralizuoti 

knygų pristatymai. Bibliotekininkės teatralizuotai, persirengusios personažų kaukėmis sekė pasakas, organizavo garsinius skaitymus. Didelį vaikų 

susidomėjimą sukėlė edukacinės veiklos teatralizuotos „Šiukšlyno pasakos“. Jų metu mažieji, pasitelkus pasakų veikėjus, buvo mokomi rūšiuoti 

atliekas. Pasakų ložėje vyko edukaciniai sensoriniai skaitymai, vedami pagal pasirinkto autoriaus kūrinį. Užsiėmimo tikslas - suteikti vaikams  

knygų skaitymo malonumą, kurio metu plečiamas vaikų pažinimo akiratis, turtinamas žodynas, lavinami sensoriniai pojūčiai ir gerinami 

bendravimo įgūdžiai. Bendradarbiaujant su Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės – Bitės viešosios biblioteka buvo vykdomos projekto 

„Inovatyvūs Lietuvos bibliotekų skaitymo skatinimo sprendimai vaikų ir jaunimo socialinių santykių kūrimui su aplinka“ veiklos. Pristatymo 

renginio metu vyko nemokamas virtualus žaidimas „Draugoteka“, skirtas 5 – 8 klasių moksleiviams. Žaidimo tikslas – vaikų ir jaunimo skaitymo 

tematikos ir psichologinių socialinių problemų sprendimas, socialinių ryšių kūrimas su aplinka. Įgyvendinant projektą bibliotekai perduotos 77 

grožinės literatūros knygos, įrengtas knygomatas. Tai leidžia jauniesiems skaitytojams pasiimti ar grąžinti knygas nekontaktiniu būdu, bet kuriuo 

jiems patogiu laiku, naudojantis mobiliąja programėle. Vaikams buvo demonstruota lietuviškų trumpametražių filmų agentūros LITHUANIAN 

SHORTS programa „Trumpa, bet diena“. Mažiesiems kino mėgėjams buvo pristatyti 6 animaciniai trumpametražiai filmai iš skirtingų Europos 

šalių. Įvyko du kino seansai, kuriuose dalyvavo gausus būrys susidomėjusių vaikų. Bibliotekos padaliniuose įvyko 448 renginiai, juose 

dalyvavo12124 lankytojai.  

2023 metais organizuota 80 Skaitmeninių kompetencijų mokymų, kuriuose dalyvavo 652 gyventojai. Mokymai vesti šiomis temomis: Individualūs 

mokymai pagal poreikį: mobilių įrenginių ir kompiuterių valdymas, programų ir aplikacijų naudojimas; Saugus internetas; Kompiuterių 

pradžiamokslis; E. komercija; Excel skaičiuoklė; Teksinių dokumentų rengimas pradedantiesiems ir pažengusiems; Kompiuterinis dizainas. 

Canva; Europos suaugusiųjų švietimo platformos „Epale“ galimybės; Pateikčių rengimas; Kūrybiškumo ugdymas skaitmeninėmis priemonėmis 

(skaitmeniniai atvirukai, skirtukai, mandalos, ženkliukai). Neformalaus ugdymo edukacines veiklas organizuoja ir veda bibliografai ir 

bibliotekininkai. Surengta 216 edukacijų, kuriose dalyvavo 4625 vartotojai. 9 iš minėtų renginių buvo virtualūs, juose dalyvavo 122 dalyviai. 

Vyresnio amžiaus žmonėms du kartus per mėnesį teikiamos individualios konsultacijos „IT v@landa”. Gyventojai konsultuojami įvairiais 

kompiuterių, išmaniųjų įrenginių ir elektroninių paslaugų naudojimo klausimais. Į konsultacinę veiklą įtraukiami jauni savanoriai.  Šeimos 

skaitmeninių veiklų centre veikia 3 neformalaus ugdymo grupės. Jos mokosi pagal programą „Robotika vaikams“. Juose vaikai mokomi 

technologijų pažinimo, robotikos ir 3D modeliavimo. 1,5 val. trukmės užsiėmimai vyksta 4 kartus per mėnesį. Iš viso surengta 84 būrelių 

užsiėmimai, juose apsilankė 1008 dalyviai. Būrelių dalyvių skaičius lyginant su praeitasis metai kiek sumažėjo todėl. kad vasaros metu veiklos 

buvo sustabdytos dėl savivaldybės neskirto finansavimo. Bibliotekoje vykdomos 7 Lietuvos kultūros paso programos. Be paminėtų veiklų 

organizuojami ir kiti renginiai: edukacinės programos rajone vykstančių renginių ir švenčių metu, pažintinės ekskursijos, transliacijos. Dalyvauta 

robotikos varžybose „RoboUtena 2023“, laimėti prizai. Edukacinis žaidimas „Klasėje su Zuika“ pristatytas 2023 metų Vilniaus knygų mugėje. 

2022 metais pradėtas virtualių knygų apžvalgų rengimas tęsiamas toliau. Knygų pristatymai iš socialinių tinklų perkelti į atnaujintą bibliotekos 

interneto svetainę. Socialiniame tinkle Facebook, peržiūrų 26,9 tūkst., paskelbti 561 įrašas, sukurti 78 nuotraukų albumai. Pildomas šeimos 

skaitmeninių veiklų centro tinklaraštis https://seimossvc.blogspot.com/. Jame per metus paskelbti 38 įrašai. Per metus užregistruota 62505 

virtualūs apsilankymai: 44604 iš jų bibliotekos interneto svetainėje, kiti socialinių tinklų paskyrose (Facebook, Youtube, Instagram, skaitmeninių 



veiklų centro tinklaraštyje). Pateikta atsakymų į užklausas 56288 užklausas, 46380 iš jų elektroninėmis priemonėmis. Prenumeruojamos Infolex, 

EBSCO duomenų bazės bei Delfi+“ bei „15 MAX“ išplėstinės versijos. Iš duomenų bazių vartotojai per metus atsisiuntė 2903 dokumentus. 

Kultūrinės veiklos projektų finansavimas (08.1.2.04) 2023 metais Biblioteka įgyvendino veiklos projektus. Parengtas ir įgyvendintas projektas 

„Aukštaičiai: skaitmeninis atminties kalendorius”. Projektą dalinai finansavo Lietuvos kultūros taryba (Programa TKR Utenos aps). Projekto 

tikslas – minint Aukštaitijos metus skatinti kraštotyrinių žinių apie žymius Utenos krašto gyventojus sklaidą skaitmeniniais kanalais. Įgyvendinant 

projektą sukurta interneto svetainė „Aukštaičiai: skaitmeninės atminties kalendorius”, kurioje publikuojama informacija apie 40 žymių kraštiečių, 

pateikiama daugiau nei 500 susijusių dokumentų, knygų apžvalgos, virtualios parodos, viktorinos. Svetainės adresas internete 

https://www.uvb.lt/aukstaiciai-skaitmenines-atminties-kalendorius/ LKT finansuota 2804Eur, Savivaldybės kofinansavimas 842Eur 

Biblioteka partnerio teisėmis dalyvauja Lietuvos regionų bibliotekų asociacijos Erasmus+ programos partnerysčių projekte „Enlighten, Engage, 

Empower: Through Culture to Community“ („Švieskime, įtraukime, įgalinkime: per kultūrą į bendruomenę“) bei prisidėjo prie jo parengimo. 

Projekas jungia suaugusiųjų švietimo įstaigas iš Lietuvos, Bulgarijos ir Portugalijos. Jo tikslas – apibendrinti partnerių patirtį naudojant 

technologijas kultūros žinių sklaidai ir gyventojų įtraukčiai didinti, pasikeisti patirtimi, pakelti darbuotojų kvalifikaciją, sukurti interaktyvią 

mokymo medžiagą.  

Biblioteka partnerio teisėmis dalyvauja Erasmus+ mobilumo mokymosi tikslais projekte „Medijų raštingumas skaitmeninėje kultūroje: 

kompetencijos suaugusiųjų mokytojams“ ir prisidėjo prie jo parengimo. Projekto partneriai Utenos trečiojo amžiaus universitetas, Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji biblioteka bei Utenos švietimo centras. Projekto tikslas – kelti suaugusiųjų mokytojų ir švietėjų kompetencijas medijų raštingumo 

ugdymo srityje.  Įgyvendinant projektą mokymus trečiojo amžiaus universiteto klausytojams vedantys bibliotekos darbuotojai kels kvalifikaciją 

Europos šalių mokymo centruose.  

Dalyvauta Utenos turizmo informacijos centro projekte  „Utenos literatų keliais“. Surinkta medžiaga apie  40 Utenos krašto kūrėjų, parengtas 

pristatymas. 

Aukštakalnio padalinio kultūros edukacijos projekto „Draugystė su knyga” 9 renginių ciklas. Projekto metu šiuolaikiškai, pasitelkiant informacines 

technologijas, kūrybingumą, pritaikytas užduotis, žaidimo formą pristatyta vaikų ir paauglių literatūra Utenos ir Molėtų  bibliotekų lankytojams.  

Kūrybinių veiklų įvairovė vykdyta, dalyvaujant profesionaliems edukatoriams, rašytojams, menininkams. LKT finansuota 3500Eur, Savivaldybės 

kofinansavimas 1050Eur 

Priemonė Kultūros įstaigų projektų vykdymas (08.1.2.08) 

Projekto Europe Direct centras Utenoje tikslas - skleisti informaciją apie ES ir organizuoti renginius visuomenei. Per ataskaitinį laikotarpį centras 

organizavo daugiau nei 25 renginius: 

Informacinis renginys. ES Piliečių, lygybės, teisių ir vertybių programos finansavimo galimybės 

Paskaita – susitikimas „3 rytojų keičiančios technologijos“ 

Nuotolinė diskusija „Ukraina: prie ES ir prieš Rusiją” 

Grupės VOICELESS koncertas Europos dienai 

Susitikimas – diskusija „Ar egzistuoja europietiškas pilietiškumas?“ 

Nuotolinė diskusija „Vartotojų teisių apsauga ES: praktiniai patarimai“ 

Paskaita – susitikimas „Atostogos be panikos ir keliautojų teisės“ 

Renginys, skirtas Klimato savaitei. Pranešimas „Aplinka – mados auka(?)“s 

Nuotolinė diskusija “Europa renkasi 2024 - kas nulems ES ateitį?” 

https://www.uvb.lt/aukstaiciai-skaitmenines-atminties-kalendorius/


Nuotolinė konferencija „Įdomioji ekologija‘23“ 6-8 klasių Lietuvos moksleiviams. 

Viktorina Europos kalbų dienai, kurioje dalyvavo 3 Utenos progimnazijos 

Zero Waste Fest’23.  

Debatai su MEPA mokyklų Utenos regione studentais ir mokytojais. 

Susitikimas - diskusija „Europietiškas brunchas“. EPBL, NVO koalicija, EKAL ir ED Utena 

Kultūrinės veiklos plėtros programos 08.1.2.09 Knygų ir dokumentų fondas priemonėje nurodomos savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšos, 

skiriamos Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos fondams atnaujinti. 2023 m. fondai buvo papildomi ir atnaujinami atsižvelgiant į 

bibliotekų bendruomenių reikmes, užtikrinant optimalų gyventojų informacinių poreikių aprūpinimą. Pagal finansines galimybes ir fondų 

komplektavimo rekomendacijas  pirmiausia įsigyta Lietuvos autorių grožinės literatūros kūriniai, metų knygos rinkimams ir kitoms skaitymo 

skatinimo iniciatyvoms atrinkti leidiniai. Pagrindinis dokumentų įsigijimo kriterijus - viešasis pirkimas, laikantis viešųjų pirkimų įstatymo ir 

naudojantis CVPIS  bei VIPIS elektroninėmis priemonėmis.  

Knygų ir dokumentų fondas (08.1.2.09) 

2023 m. gruodžio 31 d. viešosios bibliotekos ir jos struktūrinių padalinių fondą sudarė 237283 fiz. vnt. (65071 pav.) dokumentų. Lyginant su 2022 

metais dokumentų fondas sumažėjo 11403 fiz.  vnt. Priežastis – didėjančios leidinių kainos ir neaktualių bei vartotojų sugadintų dokumentų 

nurašymas. Pagal sudėtį bibliotekose – 140467 fiz. vnt. grožinės literatūros. Tai sudaro 59,1 ℅ sistemos fondo. Dalykinės literatūros – 96816 fiz. 

vnt. ( 40,9 ℅ fondo). Lyginant su 2022 metais teminė fondo sudėtis išliko beveik nepakitusi.  

2023 m. valstybės biudžeto lėšų naujiems dokumentams įsigyti buvo skirta 44348 Eur. Už šią sumą įsigyta 3766 fiz. vnt. 998 pavadinimų 

dokumentų. Knygų – 3762 fiz. vnt. 995 pavadinimai, kitų dokumentų – 4 fiz. vnt. 3 pavadinimų. Pagal paskirtį: vaikams 1043 fiz. vnt. 324 

pavadinimai, suaugusiems – 2723 fiz. vnt. 674 pavadinimų. Grožinės literatūros įsigyta 3197 fiz. vnt. 710 pavadinimų . Dalykinės literatūros – 569 

fiz. vnt. 288 pavadinimai. 

Savivaldybės lėšų 2023 m. skirta 40 000 Eur bibliotekų fondams papildyti iš šių lėšų įsigyta periodinių leidinių (žurnalų ir laikraščių) už 23073,96 

Eur.  Likusi suma t. y. 16926,04 Eur buvo skirta naujų knygų, natų, kitų dokumentų pirkimui. Įsigyta viso 1363 fiz. vnt., 335 pavadinimų: knygų 

1361 fiz. vnt. 333 pavadinimai, natų – 1 fiz. vnt. 1 pavadinimas, kiti dokumentai - 1 fiz.vnt 1 pavadinimas.  Pagal paskirtį: suaugusiems – 984 fiz. 

vnt. 217 pavadinimai, vaikams - 379 fiz. vnt. 118 pavadinimų. Grožinės literatūros įsigyta  1065 fiz. vnt. 219 pavadinimų. Dalykinės literatūros - 

298 fiz. vnt., 116 pavadinimų.  

 Paramos būdu gauta dokumentų 400 fiz. vnt., 90 pavadinimų, sumoje 1776,03 Eur. Paramą pateikė Utenos Rotary klubas (51 fiz. vnt. 48 

pavadinimai - 700,00 Eur), leidykla „Sofoklis“ (323 fiz. vnt. 29 pavadinimai –956,80 Eur), Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla (26 fiz. vnt. 13 

pavadinimų – 119, 23 Eur) . Knygų - 400 fiz. vnt. 90 pavadinimų. Pagal paskirtį: suaugusiems – 380 fiz. vnt. 70 pavadinimų, vaikams – 20 fiz. vnt. 

20 pavadinimų. Grožinės literatūros įsigyta 370 fiz. vnt. 79 pavadinimai. Dalykinės literatūros -  30 fiz. vnt.,  11 pavadinimų. 

 

Priemonė Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas (06.1.4.03) Pradėtas savivaldybės  projekto Saulės energijos 

nutolusių jėgainių įgyvendinimas. 2023 metais įsisavinta 0,5 % skirtų lėšų, nes objektas nepriduotas.. 

Priemonė Savivaldybės įstaigų pastatų, statinių, inž. tinklų rekonstrukcija. remontas (06.1.2.09) Atnaujinta infrastruktūra, suremontuotos ir 

apdraustos Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos Smėlio padalinio patalpos (Smėlio 9-1). Atnaujintas viešosios bibliotekos patalpų 

apšvietimas, panaudojant elektros energiją taupančius šviestuvus. Bibliotekos skaitytojų patogumui Įsigyti du knygomatai, kurie įrengti prie: PC 

„Vyturiai“ (J. Basanavičiaus g. 93B); PC „Aukštakalnis“ (Taikos g. 2).  



1 lentelė. Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai. 

 
Programos/ uždavinio/ 

priemonės/veiksmo 

Fina

nsa 

vim

o 

šalti

nis 

Asignavimai 2023 m.,                

tūkst. Eur 

Matavimo rodikliai 2023 m. Pastabos 

(neįvykdymo, 

reikšmingų 

nukrypimų priežastys, 

kita svarbi 

informacija) 

Nr. Pavadinimas Planas 

(patikslintas) 

Faktiškai 

panaudota 

Pavadinimas, mato 

vnt. 

Reikšmė 2023 m. 

Planas Faktas 

06  

Infrastruktūros 

objektų plėtros 

programa 

x   x x x  

06.1.4 Organizuoti 

specialiųjų 

programų vykdymą 

x   x x x  

06.1.4.03 Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

programos 

priemonių 

įgyvendinimas 

B  

 

60, 018 

 

 

31,185 

Saulės 

energijos 

projektų sav. 

įstaigose 

įgyvendinimas 

(nutolusios 

jėgainės), vnt. 

1 52% Nepanaudotos 

lėšos, nes 

nepriduota laiku 

elektrinė 

06.1.2.09 Savivaldybės įstaigų 

pastatų, statinių, inž. 

tinklų 

rekonstrukcija. 

remontas 

B 

 

 

 

 

25,000 

 

 

17,545 

Suremontuota 

Smėlio 

biblioteka. 

1 1  

 

6,475 

Pakeisti 

apšvietimo 

lempas Utenos 

A. ir M. 

Miškinių VB, 

(lempų 

komplektas) 

 

1. 

1  

08 Kultūrinės veiklos 

plėtros programa  

x   x x x  

08.1.2. Gerinti darbo x   x x x  



kokybę tobulinant 

darbuotojų 

kvalifikaciją bei 

panaudoti galimybes  

08.1.2.02 Kultūros įstaigų 

mieste veiklos 

išlaidos 

B 1.232.111 

 

1.231.760 x x x  

 1.Galimybės 

vartotojams naudotis 

viešaisiais 

informacijos 

šaltiniais suteikimas, 

teikiamų nemokamų 

paslaugų 

užtikrinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Mokamos 

paslaugos pagal 

nustatytą tvarką; 

 

   Užregistruoti 

naujų vartotojų  

 

 Registruoti 

vartotojai   

  

Apsilankymų 

skaičius  

  

Dokumentų 

išduotis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentų 

dauginimas  

700 

 

 

 

4500 

 

 

 

150000 

 

 

 

190000 fiz. 

vnt., iš jų: į 

namus ne 

mažiau 100000 

fiz. vnt., 

vietoje ne 

mažiau 90000 

fiz. vnt. 

 

 

 

40000vnt. 

841 

 

 

 

4052 

 

 

 

122966 

 

 

 

176039 

 

 

 

į namus 93593 

fiz. vnt. 

vietoje 

82446 fiz.vnt. 

 

 

 

58439 

 

 

 

Sumažėjo, nes 

naujoji LIBIS 

sistema pakeitė 

skaičiavimo 

kriterijus 

 

Mažėja gyventojų 

skaičius, sensta 

technologijos. 

 

Mažėja gyventojų, 

potencialių 

skaitytojų sk., 

sensta 

technologijos, el 

knygų naudojimas 

 3.Skaitmeninės 

atskirties tarp 

gyventojų 

mažinimas – 

   Interneto 

vartotojų 

skaičius   

Virtualių  

10000 

 

 

60000 

10000 

 

 

62505 

 

 

 

 



pritraukimas 

naudotis interneto ir 

elektroninėmis 

paslaugomis 

apsilankymų 

skaičius 

Nemokamos 

interneto 

prieigos seansų 

skaičius   

 

 

100000 

 

 

99416 

 

 

 

 4. Mokymosi visą 

gyvenimą 

palaikymas per 

neformalųjį 

švietimą. Gyventojų 

informacinių 

gebėjimų ir 

skaitmeninio 

raštingumo 

stiprinimas, naujų 

mokymo programų 

rengimas ir 

įgyvendinimas. 

  

   Parengti  naujų 

mokymų 

renginių, 

dalyvių sk.  

 

edukacinių 

veiklų, 

dalyvių sk. 

 

 

 

 

Organizuoti 

kultūros paso 

programas.  

Organizuoti  

neformalaus 

moksleivių 

technologinio 

švietimo 

būrelių veiklą. 

30 

 

 

400 

 

50 

 

600 

 

 

 

 

7 

dalyvių 150 

 

 

3 

dalyvių 100 

80 

 

 

652 

 

216 

 

4625 

 

 

 

 

7 

188 

 

 

 

3 

 

1008 

 

 5.Vartotojų 

mokymosi visą 

gyvenimą 

palaikymas, 

virtualių paslaugų 

plėtra. 

 

   Įvykdyta/atsaky

ta informacinių 

užklausų,  

iš jų 

elektroninėmis 

priemonėmis –  

 

45000 

 

 

 

5000. 

56046 

 

 

 

6319 

 

 6.Bibliotekos        



interneto svetainės 

dalių:  

6.1„Bibliotekos 

metraštis“ virtualus 

priežiūra ir pildymas 

6.2Nuolat teikti 

informaciją per 

mobilią aplikaciją 

„UtenosBiblioteka“. 

 

6.3„Kraštiečiams“ 

priežiūra ir pildymas 

 

 

 

 

6.4 Parengti 

kraštotyros parodas 

 

 

 

6.1. publikuoti  

naujų įrašų,  

 

6.2 parengti ir 

išsiųsti naujų 

knygų 

apžvalgų.     

 

6.3 parengti r. 

spaudos str. 

apžvalgų.   

Kraštiečių 

knygų apžvalgų 

parodos: 

stacionarios, 

virtualias; 

 

 

 

10 

 

 

16 knygų 

apžvalgų iš jų 

12 naujų 

knygų 

 

90 

 

 

4 

 

 

3 

3 

 

 

13 

 

 

12 

 

 

 

 

96 

 

 

4 

 

 

3 

3 

 7.Interneto svetainės 

www.uvb.lt 

priežiūra ir 

atnaujinimas 

   interneto  

seansų,  

virtualių 

apsilankymų, 

unikalių 

lankytojų 

100000 

 

60000 

 

 

10000 

99416 

 

62505 

 

 

10000 

sumažėjo poreikis 

 8.Prieigos prie  

elektroninių 

informacijos išteklių  

organizavimas: 

8.1Bibliotekos 

Facebook profilio 

priežiūra ir 

atnaujinimas;  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

duomenų bazių, 

atsisiųstų 

dokumentų 

skaičius   

 

virtualių 

lankytojų; 

. 

nuotraukų 

albumų 

10 

 

 

1000 

 

 

20000 

 

50 

10 

 

 

2903  

 

26900 

 

 

78 

 

http://www.uvb.lt/


 9. Stiprinti 

bibliotekos 

komunikacijos ir 

žmogiškuosius 

išteklius: 

9.1. Bibliotekų 

veiklos pristatymas 

visuomenei, viešųjų 

ryšių organizavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 2 Darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

kėlimas ir 

tobulinimas, 

dalyvaujant LNB, 

PAVB ir kitų 

institucijų 

organizuojamuose 

seminaruose, 

mokymuose, 

išvykose, stažuotėse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 1 straipsnių 

apie bibliotekos 

veiklą 

parengimas 

žiniasklaidai; 

. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laidų 

parengimas 

transliuoti per 

Utenos radiją 

 

 

9. 2 Darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas   

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

46 

44 

561 įrašas soc. 

tinkluose, iš jų 

65 nuotraukų 

ir tekstiniai 

įrašai iš 

bibliotekos 

renginių, 

sukurtos 117 

istorijos 

Socialiniame 

tinkle 

„Instagram“ 

pasidalinta 47 

įrašais ir 117 

„istorijų“, 

sukurti  7 

trumpi vaizdo 

klipai  

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumažinti radijo 

laidų transliavimo  

kartai 

08.1.2.04 Kultūrinės veiklos  

projektų 

finansavimas 

 x x x x x  

 1. Kultūrinės, 

edukacinės veiklos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ir profesionalaus 

meno sklaidos 

projektų 

įgyvendinimas: 

1.1Projektas 

„Aukštaičiai: 

skaitmeninis 

atminties 

kalendorius”. 

1.2 Projektas 

„Draugystė su 

knyga“. 

 

 

 

1.3 Biblioteka kaip 

partneris dalyvauja 

Lietuvos regionų 

bibliotekų 

asociacijos 

Erasmus+ 

programos 

partnerysčių 

projekte „Enlighten, 

Engage, Empower: 

Through Culture to 

Community“ 

(„Švieskime, 

įtraukime, 

įgalinkime: per 

kultūrą į 

bendruomenę“) bei 

prisidėjo prie jo 

parengimo. Projekas 

jungia suaugusiųjų 

švietimo įstaigas iš 

 

 

 

 

V 

 

 

 

 

 

V 

 

 

 

 

2,804 

 

 

 

 

 

3,500 

 

 

 

 

2,804 

 

 

 

 

 

3,500 

 

 

Publikuoti 

informaciją 

apie 40 žymių 

kraštiečių, 

pateikiama 

daugiau nei 500 

susijusių 

dokumentų,. 

 

Organizuoti 

renginių  

 

 

 

 

Publikuota 

informaciją 

apie 40 žymių 

kraštiečių, 

pateikta 

daugiau nei 

500 susijusių 

dokumentų,. 

 

14 

dalyvių – 400 

 

 

 

 

Projektas 

įvykdytas 

 

 

 

 

Projektas 

įvykdytas 

9 

dalyvių – 409 

 

 

 

LKT finansuotas 

 

 

 

 

 

LKT dalinis 

finansavimas 

 

 

 

 

 



Lietuvos, Bulgarijos 

ir Portugalijos. Jo 

tikslas – apibendrinti 

partnerių patirtį 

naudojant 

technologijas 

kultūros žinių 

sklaidai ir gyventojų 

įtraukčiai didinti, 

pasikeisti patirtimi, 

pakelti darbuotojų 

kvalifikaciją, sukurti 

interaktyvią 

mokymo medžiagą.  

 

1.4. Biblioteka kaip 

partneris dalyvauja 

Erasmus+ mobilumo 

mokymosi tikslais 

projekte „Medijų 

raštingumas 

skaitmeninėje 

kultūroje: 

kompetencijos 

suaugusiųjų 

mokytojams“ ir 

prisidėjo prie jo 

parengimo. Projekto 

partneriai Utenos 

trečiojo amžiaus 

universitetas, Utenos 

A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka bei 

Utenos švietimo 

centras. Projekto 

tikslas – kelti 



suaugusiųjų 

mokytojų ir švietėjų 

kompetencijas 

medijų raštingumo 

ugdymo srityje.  

Įgyvendinant 

projektą mokymus 

trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

vedantys bibliotekos 

darbuotojai kels 

kvalifikaciją 

Europos šalių 

mokymo centruose.  

08.1.2.08 Kultūros įstaigų 

projektų vykdymas 

 

 9120 9120 x x x  

 Europe Direct Utena 

centro veikla: 

Užtikrinti galimybę 

regiono gyventojams 

gauti visapusišką 

informaciją apie 

Europos Sąjungą, 

užtikrinti ES 

institucijų 

informacijos sklaidą:  

radijo laidos, 

Informacinis 

renginys. ES 

Piliečių, lygybės, 

teisių ir vertybių 

programos 

finansavimo 

ES 30,400 Eur 

(ES projekto 

lėšos) 

30, 400Eur 

(ES 

projekto 

lėšos) 

Organizuoti 

renginių; radijo 

laidos, 

diskusijos  - 

susitikimai.  

 

Dalyvių 

skaičius  

15 

 

4 

 

11 

 

 

11450 

16 

 

6 

 

10 

 

 

25000 

 



galimybės.  

Paskaita – 

susitikimas „3 rytojų 

keičiančios 

technologijos“.  

Nuotolinė diskusija 

„Ukraina: prie ES ir 

prieš Rusiją”,. 

Europe Direct Utena 

kartu su Užpalių 

biblioteka kvietė į 

susitikimą  - 

diskusiją su 

fotografu, leidėju, 

keliautoju, 

dokumentinių filmų 

autoriumi Mariumi 

Jovaiša.  

Grupės Voiceless 

koncertas Europos 

dienai  

Susitikimas – 

diskusija „Ar 

egzistuoja 

europietiškas 

pilietiškumas?“  

Nuotolinė diskusija 

„Vartotojų teisių 

apsauga ES: 

praktiniai patarimai 

Forumas. UTENA 

2023. Geopolitiniai 

sukrėtimai ir jų 

poveikis energetikos 

sektoriui bei regionų 

ekonomikai.   



Paskaita – 

susitikimas 

„Atostogos be 

panikos ir keliautojų 

teisės“.  

Renginys, skirtas 

Klimato savaitei. 

Pranešimas 

„Aplinka – mados 

auka(?)“ 

Diskusija „Nuo 

pertekliaus iki 

tvarumo – ką 

rengsimės rytoj“,  

Nuotolinė diskusija 

“Europa renkasi 

2024 - kas nulems 

ES ateitį?”,  

Nuotolinė 

konferencija 

„Įdomioji 

ekologija‘23“ 6-8 

klasių Lietuvos 

moksleiviams.  

Viktorina Europos 

kalbų dienai, kurioje 

dalyvavo 3 Utenos 

progimnazijos.  

Zero Waste Fest’23.  

Debatai su MEPA 

mokyklų Utenos 

regione studentais ir 

mokytojais.  

Susitikimas - 

diskusija 

„Europietiškas 



brunchas“. EPBL, 

NVO koalicijos, 

EKAL ir ED Utena 

diskusija.  

 

08.1.2.09 Knygų ir    

dokumentų fondas 

 

 84698,95 84698,95 

 

x x x  

 1.Universalaus 

dokumentų fondo 

kaupimas, 

tvarkymas, 

sisteminimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 

 

 

 

B 

44,348 

 

 

 

40350.95 

 

44,348 

 

 

 

40350,95 

Vienam rajono 

gyventojui 

naujiems 

leidiniams 

įsigyti, 

knygoms –  

periodiniams –  

Įsigyti 

dokumentų: 

o knygų –  

 

o periodin

ių 

leidinių  

o kitų 

dokume

ntų 

(garsini

ų, 

mišrių, 

natų, 

tęstinių  

Nurašyti 

dokumentų Iš 

jų knygų. 

Sukurti  naujų 

2,25Eur 

 

 

 

 

     1,72Eur 

0,53Eur 

 

10407 

7002 

 

3380 

 

 

 

25 

 

 

 

 

 

 

15500 

10753fiz.vnt 

 

1570 

1,77Eur 

 

 

 

 

1,59Eur 

0,60Eur 

 

9924 

7039 

 

2862 

 

 

 

23 

 

 

 

 

 

 

21327 

16793 

 

1650 

 

Pagal valstybės 

skirtas lėšas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl knygų 

susidėvėjimo, 

fondo senėjimo, 

prarasto 

aktualumo 



 

 

 

 

 

2.Vykdyti 

retrospektyvų 

dokumentų fondo 

komplektavimą. 

3.Tvarkyti paramos 

bei dovanojimo 

būdais gautus 

dokumentus. 

bibliografinių 

įrašų 

elektroniniame 

kataloge. 

 

2.Įsigyti  fiz. 

vnt. 

 

 

 

3. Įsigyti  ne 

mažiau fiz. vnt. 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

1550 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

1935 

08.1.2.10 Kultūros 

priemonių plano 

įgyvendinimas 

 13.000 13.000 x x   

 Savivaldybės 

finansuojami 

renginiai 

B 13,000 13,000 Organizuoti ne 

mažiau 

renginių: 

susitikimų, 

kūrybos 

vakarų, 

edukacijų, 

literatūros ir 

muzikos 

programų, 

monospektaklių 

500 781,  

 

iš jų 32 

už 

savivaldybės 

lėšas  

 

Iš viso: 1,460,652 1,430,488 x x x x 
Iš savivaldybės gautinos 1,423,948 1,393,784     

Iš kitų šaltinių gautinos lėšos: 36,704 36,704     

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2023 m.

veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-26 Nr. S E-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2024-03-26 Nr. (3.14  MR) G-2411

Dokumento adresatas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Garunkštytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 10:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:38 - 2025-06-08 10:38

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Čyvas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 12:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 12:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-12 13:26 - 2024-10-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-27 nuorašą suformavo Vaida Kazakevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2023 m.

veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27 Nr. B E-29

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Garunkštytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 10:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:38 - 2025-06-08 10:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos A. ir M. Miškinių VB BĮ_veiklos ataskaita 2023

sav..adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-27 nuorašą suformavo Vaida Kazakevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


